神戸電鉄公認 YouTube チャンネル

「【神戸電鉄公認】しんてつ+わんチャンネル」が10月1日(金)に開設!



この度、神戸電鉄公認 YouTube チャンネルが開設されました!

このチャンネルでは、様々な番組をご用意し、神戸電鉄や神鉄沿線の魅力を発信していきたいと思います。

続々と動画を公開する予定なので、ぜひチャンネル登録をよろしくお願い申しあげます!

1. チャンネル名

【神戸電鉄公認】しんてつ+わんチャンネル

2. 配信予定番組

神鉄ハイキングのススメ:神鉄ハイキングで実施するコースを紹介する番組

しんてつ娘のサイコロ旅:

神鉄親善大使がサイコロを振って所持金を決め、神戸電鉄沿線のお店やスポットを紹介する番組

お得なチケット体験レポート:神戸電鉄が企画するお得な乗車券を、親善大使が実際に使ってレポートをする番組

楽しんちゃんネル:その他、様々な楽しい企画をお届けする番組

3. 初回動画配信日

2021年10月1日(金) PM 8時~

4. 動画 URL

https://www.youtube.com/channel/UCArG3UDSe0-L2ymvm-erXtA





神戸電鉄公認 YouTube チャンネル「【神戸電鉄公認】しんてフ+わんチャンネル」 利用規約

第1条 本規約の目的

本利用規約は、YouTube 内で神鉄観光株式会社(以下「当社」という)が運営する「【神戸電鉄公認】しんてつ+わんチャンネル」(以下「本サービス」という)をご利用いただく全てのお客様に、快適にご利用いただくために定めています。

第2条コメント投稿での禁止事項

コメントを投稿いただく際、以下の内容を含む投稿を禁止します。もしそのような情報が投稿された場合は予告なく当該コメントの削除、当該コメントを投稿したユーザーアカウントのブロック等の対応を取らせていただく場合があります。

- 1. 本サービスの投稿に関係のない情報
- 2. 著しく主旨に沿わない情報
- 3. 他のお客様が不快と感じる情報
- 4. YouTube の利用規約違反にあたる情報
- 5. 当事者及び第三者への誹謗中傷・名誉毀損にあたる情報
- 6. 当事者及び第三者の個人情報
- 7. 当事者及び第三者の知的財産権・肖像権等を侵害する情報
- 8. 犯罪行為及び犯罪行為に結びつく恐れのある情報
- 9. 虚偽の情報
- 10. 法律・法令及び公序良俗に反する情報
- 11. 営利・商取引 (アフィリエイトを含む) のみを目的とした情報
- 12. 求人を目的とした情報
- 13. 特定の団体への参加勧誘を目的とした情報
- 14. 寄付・出資の募集を目的とした情報
- 15. 選挙の事前運動、選挙運動又はこれらに類似する情報
- 16. コンピュータウイルス等、閲覧者のコンピュータ等に損害を与える情報
- 17. その他、当社が不適切だと判断する情報

第3条 著作権等について

- 1. コメントとして本サービスに投稿いただいた情報の著作権については、投稿者本人に帰属するものとします。なお、当社はその情報について、無償かつ無期限で利用出来る非独占的な利用権を保有し、投稿者本人は一切の権利主張を行わないものとします。
- 2. 本サービスに投稿された動画等については全て当社に著作権が帰属します。
- 3. 権利者に許可なく、無断で複製・二次利用などすることは出来ません。

第4条 サービスの停止・終了について

当社は本サービスを、予告無く停止・終了する場合があります。変更は、本ページに掲載した時点で有効になるものとします。

第5条免責事項

- 1. 本サービスに投稿された動画及びコメントとして投稿いただいた情報について、当社が公開不適切と判断し、その情報を変更・削除したことにともない発生した損害につきましては、当社は一切の責任を負わないものとします。
- 2. 当社は、本サービスに掲載されている全ての情報、本サービスに関連する全ての情報の正確性など、その内容を何ら保証するものではありません。また、掲載情報は全て投稿時点のもので、時間経過による情報の不整合などについても何ら保証するものではありません。

- 3. 本サービスに掲載されている情報をお客様の判断により利用したことに伴い発生した損害につきましては、当社は一切の責任を負わないものとします。
- 4. お客様同士のトラブルに伴い発生した損害について、当社は一切の責任を負いません。
- 5. 事故・天災等、何らかの理由により本サービスの記録データが消失した場合、当社は責任を負わないものとします。

第6条 コメント機能の取扱い

- 1. 本サービスにおいて、YouTubeのコメント機能(以下「コメント」という)を利用しお客様から当社にお問合せいただいても、対応いたしません。本サービスに関するお問合せについては末尾記載の連絡先にてお受けいたします。
- 2. 当社は、いかなる場合も、コメントを利用して本サービスをご利用いただくお客様へコンタクトをとることはいたしません。
- 3. 当社は、当社が企画するキャンペーンなどへの参加者に連絡をする必要がある場合に限って、コメントを利用し、本サービスをご利用いただくお客様へコンタクトをとることができるものとします。

第7条個人情報の取り扱いについて

- 1. 当社は、本サービス上で個人情報の収集を行いません。ただし、キャンペーン実施時の商品受け渡しに必要な連絡先等につきましては、その目的に限り個人情報を取得し、目的達成後は速やかにその情報を破棄します。
- 2. コメントを投稿する際に、個人情報が含まれる情報を投稿された場合は、投稿者本人の意思による個人情報の開示とみなし、当社はこれに起因する一切の責任を負わないものとします。
- 3. 当社は、司法機関や行政機関などから、2項に該当する情報の削除を求められた場合、速やかに削除を行います。

第8条 規約の改定

- 1. 当社は、社会情勢の変化その他の合理的必要性がある場合には、本規約の各条項を、契約の目的に反せず、かつ、相当な範囲において、随時改定できるものとします。
- 2. 本規約を改定した場合は、変更後の規約の内容と適用開始日を、本サービス上に掲載する方法によってあらかじめ公表し、公表の際に定める相当な期間を経過した日から適用するものとします。

第9条 YouTube の利用規約の遵守

本サービスの運営にあたり、本規約に定めのないものについては YouTube の利用規約を遵守するものとします。

第10条 準拠法及び合意管轄裁判所

本規約及び本サービスに関しては日本法を適用するものとし、一切の紛争については、神戸地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とする裁判により解決するものとします。

<YouTube チャンネル「【神戸電鉄公認】しんてつ+わんチャンネル」に関するお問合せ>

神鉄コミュニケーションズ 電話番号: 078-521-0321

以上

神鉄観光株式会社

2021年10月1日制定